
UCHWAŁA NR XL/565/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 48 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537), po przeprowadzeniu głosowania tajnego 
i zapoznaniu się z protokołem Komisji Skrutacyjnej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Bogdana Błaszczyka na Przewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dariusz Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D2C55-44E8-4256-81A0-BCA76C78BDD1. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707D2C55-44E8-4256-81A0-BCA76C78BDD1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

